
 

 

UCHWAŁA NR LVI/493/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych oraz przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

oraz ustalenia wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 t.j. ze zm.), art. 42 ust. 3, 6 i 7 pkt 2 i 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) i po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19  

ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 854), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/484/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach podstawowych oraz przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, 

szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia wymiaru godzin zajęć dla niektórych 

nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: nowe brzmienie otrzymuje § 5:  

„§ 5. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół określonych w art. 42, ust. 7 pkt 3b 

ustawy – Karta Nauczyciela określa następująca tabela: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog  22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda  22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4399


		2022-09-15T07:00:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




